
IGLOO SOFT
Sedia in legno
CS/1841 P94 S0L

Poltroncina con gambe a sezione cilindrica conificata in faggio 
o frassino massello essiccato, finita con doppio strato di 
verniciatura. Scocca con imbottitura in poliuretano schiumato a 
freddo 65 kg/m3, supporto interno in gabbia metallica. Interno 
scocca con strato di resinato morbido, rivestimento in velluto 
Venice. Piedini regolabili in Nylon. Testata secondo ANSI/BIFMA 
X5.1.

Struttura in laccato bianco ottico opaco.
Sedile in velluto venice cenere.

Peso netto: 8,0 kg

DESTINAZIONE D'USO CONSIGLIATA

Hotel / Hospitality, Ristorazione.

DIMENSIONI

L (W)
P (D)
H
HS

60.5 cm
59.0 cm
80.5 cm
47.0 cm

STRUTTURA : laccato bianco ottico opaco

P12 P15L P16 P176 P19W P201 P27P94

SEDILE : velluto venice cenere

S0F S0G S0H S0J S0K S0L

IMBALLAGGIO

Numero pezzi per collo
Numero colli
Peso kg
Volume mc

1
2
10,5
0,18

testato secondo ANSI-BIFMA X 5.1

CARATTERISTICHE TECNICHE
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